13. Ad Communitates autem, quarum bona ab Episcopo possidentur, de hoc Decreto nulla erit scribendi necessitas, quam per testamentum Episcopi, satis bonorum illorum securitati prospiciatur.

14. De Superioribus Decreto huic minime obsequentibus, post unam vel alteram monitionem, Episcopi ad S. Congregationem scribent, quo mala, quae inde sequi possent, opportuno remedio praecaveatur.

Haec sunt, quae de bonis, in Foederatis Americae Septentrionalis Statibus, ad Ecclesiam, sive jam pertinentibus, sive in posterum spectaturis, tuto servandis, S. Congregatio statuenda esse judicavit.

Facta vero SSmo Domino Nostro GREGORIO PP. XVI. rei totius relatione per R. P. D. Ignatium Cadolinium Archiepiscopum Edessenum S. Congregationis Secretarium, Sanctitas Sua, quae superius praescripta sunt, in omnibus confirmavit, et exequenda esse jussit.

Datum Romae ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide die 15. Decembris 1840.

Jacobus Philippus Card. Fransoni Praefectus.

I. Archiepiscopus Edessenus Secretarius.

INDEX

Capitulum collectionis Conciliorum Provincialium Baltimorensium.

- Refertur Fasciculus, quo recensentur Acta ac Decreta Conciliorum Provincialium Baltimorensium ab anno 1829. usque ad annum 1840. quae Sacri Consilii Christiano Nomini Propagando iudicio subjecta, et ab Apostolica Sede confirmata sunt.* pag. 1
- Concilium Provinciale Baltimorensense I. anno 1829. habitum cum Sedis Apostolicae responsis, ac decretis.* 3
- Concilium Provinciale Baltimorensense II. anno 1833. habitum, cum Sedis Apostolicae responsis, ac decretis.* 39
- Concilium Provinciale Baltimorensense III. anno 1837. habitum, cum Sedis Apostolicae responsis, ac decretis.* 68
- Concilium Provinciale Baltimorensense IV. anno 1840. habitum cum Sedis Apostolicae responsis, ac decretis.* 98

· I M P R I M A T U R ·

Fr. Dominicus Buttaoni O. P. S. P. A. Mag.

I M P R I M A T U R ·

J. M. Vespignani Archiep. Tyanacus Vicesg.